TỈNH UỶ HẢI DƢƠNG

*

Số 1004 -QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Dương, ngày 13 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2,

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

-----

- Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức, Luật viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

- Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

- Căn cứ Kế hoạch số 176-KH/TU, ngày 27/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

về tuyển dụng viên chức vào các cơ quan, đơn vị sự nghiệp khối Đảng tỉnh

Hải Dương năm 2023;

- Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023,

BAN THƢỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2,

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023, gồm 09 thí sinh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 có trách nhiệm thông

báo cho thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm

2023 và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh để thí sinh được biết.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Hội đồng tuyển dụng viên

chức năm 2023 và các thí sinh có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- Hội đồng tuyển dụng,

- Trưởng Ban giám sát,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy (đăng Website),

- Lưu HĐTD, VPTU.

T/M BAN THƢỜNG VỤ

 BÍ THƯ

     Trần Đức Thắng

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ KỲ THI

MÔN NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH (VÒNG 2), KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1004-QĐ/TU, ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

Số

TT
Họ tên

Ngày, tháng,

năm

 sinh

Nam

(Nữ)
Hộ khẩu thƣờng trú

Năm

vào

Đảng

Đào tạo chuyên môn
Chứng chỉ ngoại ngữ,

tin học Đăng ký dự

tuyển

 vào vị trí việc

làm

Đối

tƣợng

ƣu tiên

Ghi chú

Trình độ Chuyên ngành
Xếp

loại TN

Chứng chỉ

ngoại ngữ

Chứng

chỉ

tin học

I Báo Hải Dƣơng

1 Nguyễn Thị Lan 16/3/1990 Nữ

Số 9Đ, ngõ 54,

Lý Quốc Bảo,

phường Nhị

Châu, TP Hải

Dương, tỉnh

Hải Dương

2021 Cử nhân
Văn học

(Ngữ văn)
Khá

Tiếng

Anh,

trình độ

C

Tin

học

trình

độ B

Phóng viên Không

Chứng

chỉ bồi

dưỡng

nghiệp

vụ Báo

chí;

Phóng

viên

hạng III

2
Phạm Thị Thanh

Nga
31/10/1983 Nữ

Thị trấn Diêm

Điền, huyện

Thái Thụy, tỉnh

Thái Bình

2017 Cử nhân
Báo chí (Báo

phát thanh)

Trung

bình

khá

Tiếng

Anh

trình độ

B

Tin

học

trình

độ B

Phóng viên Không

Phóng

viên

hạng III

3
Lê Thị Thu

Hương
18/02/1986 Nữ

81, Vũ Văn

Dũng, phường

Quang Trung,

thành phố Hải

Dương, tỉnh

Hải Dương

2017 Cử nhân
Báo chí (Báo

truyền hình)
Khá

Tiếng

Anh

trình độ

B

Tin

học

trình

độ B

Phóng viên Không

Trung

cấp

LLCT,

Phóng

viên

hạng III

4 Nguyễn Thị Mơ 25/10/1992 Nữ

Xã Tân Việt,

huyện Thanh

Hà, tỉnh Hải

Dương

  Cử nhân

Quan hệ quốc

tế (thông tin

đối ngoại)

Khá

Tiếng

Anh

trình độ

C

Tin

học

trình

độ B

Phóng viên Không

Chứng

chỉ bồi

dưỡng

nghiệp

vụ Báo

chí,

Phóng

viên

hạng III

5
Nguyễn Thị

Nguyệt
28/7/1988 Nữ

Xã Kim Xuyên,

huyện Kim

Thành, tỉnh Hải

Dương

2022 Cử nhân Văn học Khá

Tiếng

Anh

trình độ

C

Tin

học

trình

độ B

Phóng viên Không

Chứng

chỉ bồi

dưỡng

nghiệp

vụ Báo

chí,

Phóng

viên

hạng III

6
Phạm Thị

Huyền Trang
18/12/1991 Nữ

Xã Tuấn Việt,

huyện Kim

Thành, tỉnh Hải

Dương

  Cử nhân
Cử nhân Báo

chí
Khá

Tiếng

Anh

trình độ

B

Tin

học

trình

độ B

Phóng viên Không

Phóng

viên

hạng III

II Thành ủy Chí Linh

7 Triệu Thị Hiền 01/01/1991 Nữ

Xã Lê Lợi,

thành phố Chí

Linh, tỉnh Hải

Dương

-Cử

nhân

- Thạc sĩ

- Triết học

- Chủ nghĩa

xã hội khoa

học

 Khá

Tiếng

Anh,

trình độ

B1

Ứng

dụng

CNTT

cơ bản

Giảng viên

Trung tâm

Chính trị

thành phố

Chí Linh

Không

Bồi

dưỡng

nghiệp

vụ sư

phạm

III Huyện ủy Bình Giang

8
Nguyễn Thị

Thanh Tâm
09/8/1997 Nữ

Xã Cổ Bì,

huyện Bình

Giang, tỉnh Hải

Dương

2022 Cử nhân
Chủ nghĩa xã

hội khoa học
Khá

Tiếng

Anh,

trình độ

bậc 3

Ứng

dụng

CNTT

cơ bản

Giảng viên

Trung tâm

Chính trị

huyện Bình

Giang

Không

Bồi

dưỡng

nghiệp

vụ sư

phạm

9
Đoàn Thị Kiều

Oanh
22/7/1994 Nữ

Hòa Bình,

huyện Kiến

Xương, tỉnh

Thái Bình

- Cử

nhân

- Thạc sĩ

- Chính trị

học

- Triết học

Giỏi

Tiếng

Anh,

trình độ

bậc 3

Ứng

dụng

CNTT

cơ bản

Giảng viên

Trung tâm

Chính trị

huyện Bình

Giang

Không

Chứng

chỉ

nghiệp

vụ sư

phạm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:45:28+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh uỷ Hải Dương<vanthu@tuhaiduong> đã ký lên văn bản này!